UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   58  /STC-QLG.CS

Đồng Tháp, ngày   02   tháng 6  năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                    - Sở Giao thông Vận tải;

          - Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Tiếp nhận công văn số 73/TTr-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc thu hồi đất giao UBND thành

phố Cao Lãnh quản lý và khai thác theo quy định.

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân Tỉnh thu hồi tài sản hạ tầng giao

thông đường bộ theo quy định tại Nghị định số 33/2019/NĐ-CP ngày

23/4/2019 của Chính phủ (đất của bến xe Cao Lãnh cũ), Sở Tài chính kính

mời đại diện đơn vị đến dự họp.

- Thời gian: Vào lúc 13giờ 30 phút, ngày 05 tháng 6 năm 2020.

 - Địa điểm: Tại phòng họp Sở Tài chính Đồng Tháp.

 * Ghi chú:

- Đề nghị  UBND thành phố Cao Lãnh : báo cáo chi tiết tổng diện tích

đất, tài sản trên đất của Bến xe thành phố Cao Lãnh (nguyên giá tài sản trên

đất, giá trị còn lại); diện tích đất đề nghị thu hồi và cung cấp các hồ sơ có liên

quan đến đất và tài sản trên đất.

- Đề nghị Sở Giao thông Vận tải có ý kiến về trình tự xử lý đối với tài

sản hạ tầng giao thông (bến xe) theo quy định tại Nghị định số 33/2019/NĐ-

CP ngày 23/4/2019 của Chính phủ.

Rất mong Quý cơ quan cử đại điện đơn vị tham gia./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, QLG.CS.

             Nguyễn Văn Cả

		2020-06-03T08:29:52+0700
	Sở Tài chính